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Comunicato Ufficiale N. 03 del 05 Ottobre 2020 
 
 

1. Risultati gare della 2^ Giornata: 
 
 

G.S. GRIGNANO V. TRASPORTI 
- 

G.S. AUTONOLEGGIO CAMPO 
= 3 - 2 Reti: 

1 MAGGIO Alessio – TARANTINO 

Marco – MONTALBANO Gaspare  
Reti: 1 REINA Davide -  AUTORETE 

         

(A: Grimaudo)      
       

 

G.S. ARREDAL DI FICARA 
- 

G.S. FAIR PLAY 
= 4 - 5 Reti: 

2 ADRAGNA Riccardo – ORLANDO 

Giovanni 
Reti: 

2 PASSANANTE Francesco  

1 CIPPONERI Paolo – MARRONE 

Marcello – ACCARDO Cristian 
         

(A: Rizzo)     
       

 

G.S. LE TIGRI 

- 
G.S. COLORADO XITTA 

= 3 - 3 Reti: 2 LIPAROTI Vito 1 REINA Andrea Reti: 3 GRIGNANO Salvatore 

         

(A: D’Anna)     
       

 
 

G.S. REAL POESIA 
- 

G.S. TIM CICALA/GATTOPARDO 
= 3 - 6 Reti: 

1 VOLPE Salvatore -  CIMINO 

Silvano – AGATE Giacomo 
Reti: 

2 REINA Antonino 1 TEMPESTA 

Marco -  CICALA Danilo – MAISTO 
Dario - AUTORETE 

         

(A: Millocca)     
       

G.S. JAGUARES BRILLANTE GIOCHI 

- 

G.S. LICARI S.R.L. 

= 5 - 3 Reti: 

1 BATTAGLIA Benedetto -   MARRONE 

Antonino – GENNA Salvatore – 
CULCASI Salvatore – SCAGLIONE 
Marco 

Reti: 1 FIGUCCIO Walter – CULCASI 

Paolo – LO BUE Calogero 

         

(A: Del Giudice)     
       

 

G.S. MANUEL CAFFE’ 
- 

G.S. PIZZA E PIZZA CIOLINO 
= 5 - 2 Reti: 

2 MARINO Paolo 1 TOSTO Riccardo 

– ABRIGNANI Vito – DI GIOVANNI 
Nicola 

Reti: 1 DI BONO Giuseppe – COPPOLA 

Marco 
         

(A: Incalcaterra)     
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 Segue Comunicato Ufficiale N. 03 del 05 Ottobre 2020 
 

 

2. PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: 

 

Giocatori Espulsi dal Terreno di Giuoco 

NOLFO Andrea (G.S. Tim Cicala/Gattopardo)  1 UNA GIORNATA 
 

 

Giocatori Ammoniti: 

GIACOMAZZO Alessandro (G.S. Grignano V. Trasporti) 
ADRAGNA Riccardo (G.S. Arredal di Ficara) 
CIPPONERI Paolo (G.S. Fair Play) 
LOMBARDO Matteo (G.S. Le Tigri) 
NOLFO Andrea (G.S. Tim Cicala/Gattopardo) 
MAISTO Dario (G.S. Tim Cicala/Gattopardo) 

M A R C A T O R I 
 

 Reti 3 SAMMARTANO Marco  (G.S. Jaguares Brillante Giochi) 

   MARRONE Antonino  (G.S. Jaguares Brillante Giochi) 

   LIPAROTI Vito  (G.S. Le Tigri) 

   REINA Antonio  (G.S. Tim Cicala/Gattopardo) 

   PASSANANTE Franco  (G.S. Fair Play) 

   ADRAGNA Riccardo   (G.S. Arredal di Ficara) 

   GRIGNANO Salvatore   (G.S. Colorado Xitta) 

   AGATE Giacomo  (G.S. Real Poesia) 

   REINA Davide  (G.S. Autonoleggio Campo)    

  2 BUSETTA Marco   (G.S. Arredal di Ficara) 

   TEMPESTA Marco  (G.S. Tim Cicala/Gattopardo) 

   CIPPONERI Paolo  (G.S. Fair Play) 

   FIGUCCIO Walter  (G.S. Licari S.r.l.) 

   MARINO Paolo  (G.S. Manuel Caffè) 

   MAGGIO Alessio  (G.S. Grignano V. Trasporti) 

   ORLANDO Giovanni   (G.S. Arredal di Ficara) 
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Segue Comunicato Ufficiale N. 03 del 05 Ottobre 2020 
 

 

CLASSIFICA     2^  GIORNATA 

S  Q  U  A  D  R  E 

PUNTI PARTITE R E T I DISCIPLINA 

TOTALE G. V. N. P. F. S. PENALITA’ 

 G.S. JAGUARES BRILLANTE GIOCHI 6 2 2 0 0 11 5 == 

 G.S. TIM CICALA/GATTOPARDO 6 2 2 0 0 10 5 12 

 G.S. GRIGNANO V. TRASPORTI 6 2 2 0 0 4 2 4 

 G.S. MANUEL CAFFE’ 3 2 1 0 1 5 3 == 

 G.S. ARREDAL DI FICARA 3 2 1 0 1 9 8 12 

 G.S. FAIR PLAY 3 2 1 0 1 7 8 4 

 G.S.AUTONOLEGGIO CAMPO 3 2 1 0 1 6 6 2 

 G.S. LICARI S.R.L. 3 2 1 0 1 5 5 2 

 G.S. COLORADO XITTA 1 2 0 1 1 6 8 8 

 G.S. LE TIGRI 1 2 0 1 1 5 9 2 

 G.S. REAL POESIA 0 2 0 0 2 6 10 == 

 G.S. PIZZA & PIZZA DI CIOLINO 0 2 0 0 2 2 7 = 
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